Президенту «Союза криминалистов и криминологов»,

д.ю.н., профессору, заслуженному деятелю науки РФ Игорю  Михайловичу Мацкевичу

Заявление

 Прошу принять меня в члены Союза криминалистов и криминологов. Личные

данные, которые передаю для хранения без распространения без моего согласия.

Фамилия

Имя

Отчество

Число, месяц и рождения

Основное место работы и должность

Наименование Отделения, в котором хотел(а)

бы быть прикреплённым

Учёное звание

Учёная степень

Почётное звание

Область научных интересов

Тема кандидатской

диссертации и шифр специальности (при нали-

чии)

Научный руководитель

Тема докторской

диссертации и шифр специальности (при нали-

чии)

Научный консультант

Согласие участвовать в экспертной деятельно-

сти (давать комментарии на законопроекты,

высказываться по текущим правовым и прак-

тическим событиям)

Телефон для связи

Другие контакты для связи

E-mail

Дополнительная информация:  увлечения, те-

атральные или музыкальные предпочтения

(при желании указать)

Дата: ___________ 20______ г.              Подпись: ______________

Место подписи (город)__________________

  Подпись Президента Союза криминалистов и криминологов ____________________